
با عاملان خریدوفروش طرح ترافیک برخورد شود
عضو مجمع نمایندگان استان تهران خواستار شد:

تردد بیش از 11.8 میلیون وسیله نقلیه در محورهای استان زنجان

افزایش ورود کشتی های نفتی به بندر امام

حدنصاب افشای اطلاعات قراردادهای شهرداری تهران مشخص شد

اعلام قیمت های جدید خودرو تا نیمه خرداد

تکنولوژی اروپایی ها برایمان منفعت بیشتری دارد راه آهن ارومیه آماده بهره برداری است

بودجه راه های گیلان معادل 17 درصد نرم جهانی استنگران خروج مرسک از صنعت حمل و نقل دریایی نیستیمهشدار به قطعه سازان

در حالی که رانندگان و کامیونداران سراسر کشور روز گذشته )سه شنبه اول خرداد( در اقدامی هماهنگ و بر اساس اطلاع رسانی قبلی دست از کار 
کشیده و فعالیت بارگیری خود را متوقف کردند تا توجه مسئولان امر را به پیگیری برخی مطالبات خود جلب کنند، امروز نیز در شبکه های اجتماعی 

خبرهایی منتشر شده است که حکایت از ادامه این اعتراضات صنفی دارد.

محمدجواد محمدیان امامی، عضو کمیسیون بیمه 
کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی گفت: درست است 
که به ویژه در زمینه حمل ونقل می توانیم با کشورهای 
آسیایی هم قراردادهایی را منعقد کنیم اما باید بدانیم 
که انتقال تکنولوژی از طرف اروپایی برای کشور ما 
منافع بیشتری را به دنبال خواهد داشت.

خیرالله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل ونقل کشور گفت: احداث ایستگاه 
راه آهن ارومیه به عنوان یکی از ایستگاه های پنج 
خط اولویت دار ریلی کشور در مراحل نهایی ساخت 
است و به زودی بخش مسافری این ایستگاه آماده 

بهره برداری می شود.

آرش محبی نژاد - دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان کشور

با توجه به خروج آمریکا از برجام صنعت قطعه سازی برای دریافت 
غرامت از قطعه سازان اروپایی دقت کنند که برجام جزو موارد 
»غیرمترقبه« لحاظ نشود. متن کامل صحبت های آرش محبی نژاد را 

در سایت »تین نیوز« بخوانید.

اله مراد عفیفی پور- مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان  

خروج دو شرکت کشتیرانی مرسک و ام اس ای از چرخه حمل ونقل 
دریایی ایران خللی در عملیات کانتینری بندر شهید رجایی ایجاد نمی کند.

محمدرضا نازک کار - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان 

اجرای عملیات راهداری در گیلان به لحاظ شرایط طبیعی کمی متفاوت تر 
از مناطق دیگر است و برای نگهداری راه ها به 708 میلیارد تومان اعتبار 

در سال نیاز داریم. 

ایرج دست نشان، مدیرکل راهداری استان زنجان گفت: در اردیبهشت ماه امسال بیش از ۱۱ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تردد وسیله نقلیه در ۳۴ مقطع از محورهای مواصلاتی دارای تردد شمار 
برخط فعال استان زنجان ثبت شده است. او با اعلام این خبر گفت: با توجه به کنترل تردد وسایل 
نقلیه با ۶۸ دستگاه ترددشمار برخط در محورهای بین شهری استان، در اردیبهشت ماه امسال 
تعداد ۱۱.۸۸۲.۶۰۰ تردد وسیله نقلیه در ۳۴ مقطع از محورهای مواصلاتی دارای ترددشمار برخط 

فعال استان زنجان )۶۸ مسیر بصورت رفت و برگشت( ثبت شده است.

امین موسی پور، معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 
اظهار کرد: طی مدت ۱۲ ماهه سال گذشته ۲۸۳ فروند کشتی تانکر نفتی اقیانوس پیما 
برای بارگیری و تخلیه انواع فرآورده های نفتی ترانزیتی، صادراتی و وارداتی به پایانه 
نفتی بندر امام وارد شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۵ درصد رشد داشته است.

بهاره آروین، عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران، از تصویب طرح الزام شهرداری تهران به 
انجام الکترونیکی و اعلام عمومی اطلاعات معاملات این نهاد خبر داد. او با اشاره به اینکه 
کمیته شفافیت تمام تلاش خود را برای اجرای این مصوبه در سقف زمانی 9 ماهه خواهد کرد، 
اظهار کرد: اطلاعات قراردادهای بالای ۲۲۰ میلیون تومان شهرداری تهران منتشر می شود. 
آروین بیان کرد که حدنصاب مبلغ قراردادها جهت نمایش در وب سایت شفاف، از یک میلیارد 

تومان به حدنصاب قانونی قراردادهای کلان یعنی ۲۲۰ میلیون تومان کاهش یافت.

رضا شیوا، رئیس شورای رقابت از تعیین تکلیف قیمت خودرو در نیمه خردادماه امسال خبر 
داد. او با اشاره به اینکه هنوز بانک مرکزی نرخ تورم بخشی سال 9۶ را به شورای رقابت 
اعلام نکرده است، اظهار کرد: اخیراً بانک مرکزی به ما اعلام کرده که در مرحله نهایی 
بررسی نرخ تورم بخشی است و به زودی آن را ارائه خواهد کرد. او افزود: جلسات مختلفی 
را با خودروسازان برگزار کرده ایم و آن ها مستندات خود را به شورای رقابت ارائه کرده اند.

نوبت به اعتراض کامیونداران رسید
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